
Pojistka

ELITE - pojištění odpovědnosti managementu

číslo pojistné smlouvy. CZDRNA07380 ■

CHUBB

Pojistitel:

Pojistnik:

Oprávněná osoba: 

Pojistná událost;

Pojistné nebezpečí: 

Pojistná doba:

CSnibb European Group SE,
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, 
Esplanade Nord, 92400 Courbevoíe, France, provozující 
činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu 
zahraniční právnické osoby Chubb European Group SE, 
organizační složfca, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, 
PSČ 186 00, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rgstříku 
vedeném Městsl^m soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem Třeboň, Lázeňská 1001, Třeboň II, PSČ 379 01, 
IČ 25179896, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Osoba (právnická nebo fyzická), které v důsledku pojistné 
události vznikne právo na pojistné plnění.

Uplatnění nároku nebo zahájení šetřeni proti pojištěné osobě 
nebo uplatněni nároku v souvislosti s cennými papíry proti 
společnosti, jak je definovánovčlánku 1. pojistných podmínek.

Právními předpis stanovená povinnosti manažerů k náhradě 
újmy způsobené v souvislosti s výkonem jqich ňinkce, jak je 
definováno v článku 1. pojistných podmínek.

15.01.2023 -14.01.2024

V Praze dne 09.11.2022
pojistitel'. Chubb European Group SE, organizační složka

Jméno / funkce; Ing. Jindřich Bajer, pověřený uzavřením pojistné smlouvy

Chubb. Insured."
C%iibb European Group SE je spoleCnosti, která se řídi ustanovenimi francouzského zákona o pqjiStéofj s registračním 
číslem 450 327 374 RCS Kanterte a ^dlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des CoroQes, Esplanade Nord, 92400 Couibevoie, 
Frande. Chubb European Group SE má plné splacený základní kapitál ve výíi 896,176,662c. Chubb European Group SE 
provozuje svou činnost v Česid lepulďke prostřednictvím odátěpndio závodu zahraniční právnické osoby Chubb European 
Group SE, organizační složka, se ddlem Praha 8, Pobřežní 620/3, 186 00, ídentifiteční čisb 278 93 723, zapsaného
v obchodním rejstříku vedmiém Méstslcým soudem v Praze, od^ A, vk^ 57233

Osobni údgje, které poskytujete nám {případně vašemu pojišťovacimu makléři] pro upisováni, správu zásad, správu 
pohledávek a jiné účely pojištěni, jak je dále popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajú, nalámete zde: 
íhttps://vww2.chubb.com/cZ'<^prxvacy.aspx]. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad ochrany osobních údajů 
a to na emailové adrese [maOto; dataprotectionoffice.eutope@<hubb.com].

https://vww2.chubb.com/cZ'%3c%5eprxvacy.aspx


Pojištění odpovědnosti managementu d H LJ B B 
(D&O pojištění)
Informační dokument o pojistném produktu

Společnost: Chubb European Group SE, organizační složka
Chubb European Group SE, se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord. 92400 
Courbe\'oie, France, pro^■ozující činnost České republice prostřednicUím odštěpného zá^’odu zahraniční príuuické 
osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 278 93 723, 
zapsaná v obchodním rejstříku ^•edeném MestslG'm soudem v Praze, oddíl A, vložka ,57233
Chubb European Group SE má plně splacený záldadní kapitál ve \tší 896.476.662 EUR.

Produkt: Pojištční odpovědnosti managementn

Tento dokument posl^tuje pouze základní informace o uvedeném pojistném produktu. Úplné předsmluvní a smluvní 
informace o daném pojistném produktu jsou uvedeny v pojistné smlouvě a v Pojistných podmínkách pro pojištění 
odpovědnosti managementu (dále jen „PP”). Dokumenty jsou k dispozici online na stránce: 
https:.' /www2.chubb.com/ cz-cz/.

O jaký druh pojištění se jedná?

Toto pojištění se sjednává pro případ právní povinnosti manažerů k náhradě újmy způsobené v souvislosti s výkonem 
jejich funkce.

Co je předmětem 
pojištění?

škody vyplýv^ící z nároku proti 
pojištěné osobě
Škody vyplývsýícd z nároku v 
souvislosti s cennými papíry proti 
společnosti
Náklady na obranu
Náklady v souvislosti se stíháním a 
šetřením

^ Ručení za závazky společnosti
^ Pokuty a penále

Náklady na poradce, PR a očištěni 
dobrého jména
do výše sublimitu 10 % z celkového limitu 
pojistného plnění
Náklady na osobni potřeby při 
zabaveni majetku
do výše sublimitu 4.000.000 Kč pro jednu 
pojištěnou osobu maximálně 15.000.000 
Kč na pojistnou dobu

A

A Na co se pojištěni nevztahuje?

3C.

X

na jakékoli podvodné jednání, svévoli či škodolibost 
pojištěného nebo úmyslné porušeni právních předpisů 
pojištěného
na jal^koli neoprávněný osobni prospěch nebo 
neoprávněnou výhodu askanou pojištěnou osobou
na jakýkoli probíhající nebo předcházející soudní spor 
nebo jiné řízení, které bylo zahájeno před datem 
uvedeným v pojistné smlouvě
na jakékoli porušení povinností, které bylo oznámeno 
na základě jakékoli pojistné smlouvy pro pojištění 
odpovědnosti nebo jiného obdobného pojištění, ať už 
existujícího nebo ukončeného před uzavřením pojistné 
smlouvy
na jakékoli nárol«y vedené jménem společnosti proti 
pojištěné osobě ve Spojených státech americl^ch
na veřejnou nabídku cenných papírů
na újmy na zdraví a věcné škody

Existuji nějaká omezení v pojistném kr}^?

! škoda nezahrnuje jakékoli trestněprávní pokuty, penále či jiné sankce, jakékoli částiqr, které nelze pojistit 
podle právních předpisů státu, ve kterém je nárok uplatněn, daně a poplatky nebo jakékoli jiné částky 
placené v souvislosti s daněmi a poplatky, jakékoli náklady vynaložené na znečišťující látky, vícenásobné 
náhrady újmy v případě nároků v souvislosti s cennými papíry, jakékoli částky související s nabytím podílu

IPID D&O 1/2



na jakémkoli subjektu v případě nároků v souvislostí s cennými papíry
! Mezinárodní sankce mohou zabránit v poslgtnutí pojistného plnění některým subjektům či v pojištěni 

určitých typů činnosti souvisejících s některými zeměmi jako je Irán, Sýrie, Severní Korea, Severní Súdán, 
Kuba a Krym

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

územní platnost pojištěni celý svět včetně USA a Kanady

<S> Jaké mám povinnosti?
• při gednáni a v průběhu pojištění pravdivě a úplně odpovídat na všechny otázlq^ pojistitele týkající se pojištěni a 

pos%tovat součinnost
• bez zbytečného odkladu oznámit každou změnu týkající se údajů v pojistné smlouvě, stejně tak ^kajítí se změny 

pojistného rizika
• vyvinout maximální úsilí, aby nedošlo k pojistné události nebo zvýšení pojistného rizika
• platit pojistné ve stanovených lhůtách jeho splatnosti
• bez zbytečného odkladu informovat pojistitele o vzniku pojistné události
• v případě pojistné události oznámit pojistiteli škodnou událost a odpovědět pravdivě a úplně na otážlg/ pojistitele 

týkající se jejího vzniku, pnčiny, průběhu a rozsahu
• bránit se proti jakémukoliv vznesenému nároku nebo šetření

Kdy a jak provádět platby?

Pojistné je hrazeno bankovním převodem dle splatnosti uvedené v pojistné smlouvě. Pojistné je sjednáváno 
jako jednorázové.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Pojištěni se sjednává na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku ode dne vzniku pojištěni s možností 
automatického prodlužování. Pojištění začíná dnem uvedeným v pojistné smlouvě jako datum a čas vzniku 
pojištěni a konči v 24:00 hod. dne, kterým uplyne pojistná doba, na níž bylo pojištění sjednáno, ledaže dochází 
k jejímu prodloužení.

Jak mohu smlouvu vypovědět?

Pojistnou smlouvu lze vypovědět písemně:
• do dvou měsíců od uzavření pojistné smlouvy, výpovědní lhůta je 8 dní
• do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události, výpovědní lhůta je 2 měsíc
• ke konci pojistného období, přičemž výpověď musí být pojistiteli doručena alespoň 6 týdnů před jeho uplynutím 

Pojištění zanikne:
• uplynutím pojistné doby, pokud nedojde k prodloužení
• marným uplynutím lhůty v upomínce o zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části
• dohodou
• odstoupením pojistitele v případě neuvedeni pravdivých sdělení při sjednání nebo změně pojistné smlouvy
• odstoupením pojistníka do 14 dnů od sjednání pojištění v případě jeho uzavření telefonicky anebo online

IPIDD&O 2/2


